



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kløve & Lønberg A/S

Jægersborg Alle 26, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 52 67 08

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Nicolai Østergaard Lønberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kløve & Lønberg A/S Jægersborg Alle 26 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 30 52 67 08 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Skau-Andersen, Formand Kim Falsing Nicolai Østergaard Lønberg
Direktion	Nicolai Østergaard Lønberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Kløve & Lønberg Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve erhvervmæssig virksomhed i form af køb og salg af pelse, tasker og andet tilbehør samt hermed, efter direktionens skøn, beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 406 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	405.589	684
1 Personaleomkostninger	-331.220	-464
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.218	-90
Driftsresultat	3.151	130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.147	-25
Resultat før skat	-1.996	107
Skat af årets resultat	22.234	-55
Årets resultat	20.238	52
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	103
Disponeret fra overført resultat	-479.762	-51
Disponeret i alt	20.238	52



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.691	268
Materielle anlægsaktiver i alt	196.691	268
Anlægsaktiver i alt	196.691	268
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.529.000	1.567
Varebeholdninger i alt	1.529.000	1.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.919	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.359	0
Andre tilgodehavender	127.150	127
Periodeafgrænsningsposter	18.266	18
Tilgodehavender i alt	270.694	145
Likvide beholdninger	146.118	555
Omsætningsaktiver i alt	1.945.812	2.267
Aktiver i alt	2.142.503	2.535



Balance 30. juni

Passiver

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	547.603	1.028
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	103
Egenkapital i alt	1.547.603	1.631
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	148.240	177
Hensatte forpligtelser i alt	148.240	177
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	125.822	165
Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.822	165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.165	72
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	55
Selskabsskat	0	115
Anden gæld	247.673	320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.838	562
Gældsforpligtelser i alt	446.660	727
Passiver i alt	2.142.503	2.535

7 Eventualposter



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	271.131	444
Pensioner	48.056	12
Andre omkostninger til social sikring	12.033	8
	331.220	464
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.131	0
Andre finansielle omkostninger	4.016	25
	5.147	25
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	1.040.334	1.063
Regulering til tidligere år	0	-23
Kostpris 30. juni 2018	1.040.334	1.040
Afskrivninger 1. juli 2017	-772.425	-683
Årets afskrivninger	-71.218	-89
Afskrivninger 30. juni 2018	-843.643	-772
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	196.691	268
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500
	500.000	500



Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	1.027.365	1.079
Årets overførte overskud eller underskud	-479.762	-51
	547.603	1.028
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	500.000	103
	500.000	103
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en husleje kontrakt med 6 månederes opsigelsesvarsel. Dette udgør en forpligtigelse pr. 30/6 2018 på kr. 137.569.		


